

19.9.2022

Renkomäen peruskoulun ja Ali-Juhakkalan erityiskoulun hallinnollinen yhdistäminen 1.1.2023 alkaen

Renkomäen peruskoulu (luokat 1-6, 380 oppilasta, 18 opetusryhmää) ja Ali-Juhakkalan erityiskoulu (36 oppilasta, 6 opetusryhmää) sijaitsevat eteläisen palveluverkon alueella. Renkomäen uuden kouluhankkeen vuonna 2018 käynnistyttyä ja samaan aikaan Ali-Juhakkalan vanhan koulukiinteistön tarkastelun yhteydessä päätettiin jo hankkeen alkuvaiheessa suunnitella tilat rakentuvaan monitoimitaloon myös Ali-Juhakkalan koululle. Elinkaarimallilla rakentunut talo valmistuu joulukuussa 2022, jonka jälkeen alla kuvatut toiminnot siirtyvät monitoimitaloon.

Ystävällisesti pyydämme **lausuntoanne Renkomäen ja Ali-Juhakkalan koulujen hallinnollisesta yhdistämisestä**. Lausunnot toimitetaan **3.10.2022 klo 15 mennessä** sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi tai postitse osoitteeseen Lahden kaupunki, kirjaamo, Harjukatu 31, PL 202, 15101 LAHTI. Sähköpostin aiheeksi tai kirjekuoreen tunnus ”Renkomäen monitoimitalo”.

Taustaa esitykselle

Hankesuunnitelmaan vuonna 2019 kirjattu:

Renkomäen koulu sijaitsee kaupunginosassa Renkomäki 22, osoitteessa Orimattilankatu 93, 15680 Lahti. Rakennuksen omistajana ja ylläpitäjänä toimii Lahden kaupunki/Lahden Tilakeskus. Koulun alkuperäinen osa valmistui v. 1948 ja kiinteästi sen viereen rakennettiin laajennusosa v. 1970. Uudisrakennus sijoittuu nykyisen koulun itä-/eteläpuolelle. Hanke toteutetaan monitoimitalona. Rakennukseen tulevat sijoittumaan perusopetuksen vuosiluokat 1 - 6, esiopetus ja siihen liittyvä varhaiskasvatus, vaativaa erityistä tukea antava Ali-Juhakkalan Elmeri- koulu (tao- ja autismikirjon opetusryhmät) sekä Renkomäen kirjasto. Hankekokonaisuus käsittää uudisrakennuksena toteutettavan monitoimitalon sekä liikunta- ja pysäköintialueiden uudelleenjärjestelyt. Vanha kirjistorakennus on purettu ja kirjaston tontti liitetty koulukiinteistöön. Edelleen hankesuunnitelmaan on kirjattu, että Ali-Juhakkalan koulun yhdistyessä Renkomäen kouluun se muodostaa oman tiimisolun- VET-opetus – ja on siis yksi neljästä solutiimistä. Muita ovat 0-1, 2-3 ja 4-6 – solutiimit. Solutiimin ytimenä on yhteisopettajuus ja yhdessä tekeminen. Solutiimiä vetää tiimivalmentaja. Tiimivalmentajat johtavat koulun arkea yhdessä rehtorin ja johtotiimin kanssa.

Oppilaita koulussa tulee ennusteen mukaan olemaan kaikkiaan 480, joista 36 vaativan erityisen tuen pienryhmissä. Koulunkäynnin ohjaajien tarve arvioidaan noin 30 henkilöksi. Koulun 0-1 -soluun on mitoitettu perusopetuksen lisäksi tilat 75 esikoululaiselle ja 10 aikuiselle. Talossa tulee olemaan henkilökuntaa kaikkiaan noin 70. Elinkaarimallilla toteutetussa monitoimitalossa tulee toimimaan ” yhteistoimintaelin”, jonka koollekutsujana on monitoimitalon toiminnanjohtajana toimiva koulun rehtori. Talokokouksiin osallistuvat eri toimijoiden nimetyt edustajat sekä rakentajan/ palveluntarjoajan edustajat.

Yhteisen toimintakulttuurin rakentuminen ja tulevat johtamisjärjestelyt

Hankkeen käynnistyttyä kaikista yhteistoimintayksiköistä valittiin kiinnostuneet henkilöt Innotiimiin, joka aloitti yhteisen työskentelynsä syksystä 2019. Innotiimin tehtävä oli nimensä mukaisesti innovoida ja suunnitella tulevaa monitoimitaloa ja sen toimintaperiaatteita. Samaan aikaan koulussa aloitettiin jo solutiimimäinen työskentelytapa.

Tulevaa toimintakulttuuria työstettiin näin jo hankesuunnittelun vaiheessa. Innotiimi kirjasi tarpeet ja toiminnan tavoitteet Toiminnalliset tavoitteet ja vaatimukset- asiakirjaan, jota on hyödynnetty kaikissa elinkaarimallin rakennusprosessin vaiheissa. Vuosina 2019-2020 saatiin ohjausta myös tiimityöskentelyn startti-valmennuksessa. Yhteistä toimintakulttuuria on rakennettu osallistaen koko hankkeen ajan.



Monitoimitalon perusopetuksen johtamisjärjestelyistä päätettiin loppukevästä 2022. Koulun rehtorina jatkaa virassa toimiva Karoliina Mäkelä. Johtotiimiin kuuluvat koulun rehtori, yleispuolen apulaisjohtaja sekä VET- puolen asioista vastaava koulunjohtaja/pedagoginen yhdysopettaja Leena Ottela. Monitoimitalon pedagogiseen ja hallinnolliseen johtamistyöhön on osoitettu resurssia sekä henkilöstöjohtajan päätöksellä vuodelta 2018, että monitoimitalon esihenkilöiden opetusvelvollisuutta huojentamalla.

Elokuun 2. vesopäivänä koulujen sekä esiopetuksen koko opetushenkilöstö aloittivat yhteistyön ja toisiinsa tutustumisen. Info -ja keskustelutilaisuudessa kerrottiin tulevasta johtamisjärjestelystä, sekä suunniteltiin niitä toimia, ja vierailuja, joiden avulla eri yksiköiden toiminta-arki sekä lapset tulevat toisilleen tutuiksi. Jatkossa koulussa laaditaan yksi yhteinen lukuvuosisuunnitelma, johon kirjataan yhteiset tavoitteet, vastuiden jakaminen sekä arjen käytänteet. Renkomäen ABC- toiminnan käsikirja, on myös jo olemassa avuksi arkityön kuvaamiseen. Yhteisenä koulujen toiveena on myös muodostaa yksi yhteinen vanhempaintoimikunta monitoimitalon lasten vanhemmille.

Miten valmistelu etenee?

Asiasta käydään lähetekeskustelu sivistyslautakunnassa 13.9. Valmistelua jatketaan ja viikolla 36 pidetään vielä kuulemistilaisuudet opetushenkilöstölle sekä oppilaskunnille. Vanhempainyhdistysten puheenjohtajat tutustuvat rehtoreiden opastuksella tulevaan monitoimitaloon ja sen toimintaan 2.9.2022. Kirjalliset lausunnot pyydetään toimittamaan alussa olleen ohjeen mukaisesti kaupungin kirjaamoon. Lausuntokierroksen jälkeen asia etenee sivistyslautakunnan käsittelyyn lokakuussa 2022.

Lisätiedot

Lahden kaupunki, sivistyksen palvelualue, perusopetuspalvelut
vastaava rehtori Kirsikka Saresma, p. 044 482 6409, kirsikka.saresma@lahti.fi
opetus- ja kasvatusjohtaja Virve Jämsen, p. 044 716 1328, virve.jamsen@lahti.fi

JAKELU

Renkomäen peruskoulu, koulun oppilaskunta, koulun vanhempainyhdistys
Ali- Juhakkalan koulu, koulun oppilaskunta, koulun vanhempainyhdistys
Renkomäen päiväkotitoimi, esiopetuksen henkilöstö ja päiväkodinjohtaja
Lahden nuorisovaltuusto
JHL/Kai Laakso, JUKO/OAJ Jussi Anttila, JYTY/Katja Päivä,
Lahden seudun vanhemmat –LASEVA ry